Sigena, (s. d.) diciembre era 1239 (año 1201).
A. C. A. Pergaminos de Pedro II: n.° 123.

\En el borde:] ABC D E F G H I <a>.
Sit notu/?/ cuzzctis quod ego Petrzzs, Dei grafía rex Arago/zzzzzz et

(a) Para leerlas inviértase la lámina.
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comes Barchzzzozze, dono, laudo et con |2cedo et per huius paginam 
corroborationem auctorizo fratri Eximino de Lauata, magzs/ro Emposte 
et omzzibzzs aliis fra/ribzzs |3 hospitalzs presentibzzs et futzzris ut om/zes 
lili homi/zes qzzos domzzs hospitalzs habe/ in Geruzzda et izz Bisolduno 
usque izz |4 hodiernum diem sizzt liberi izzmunes et franchi de oste, 
caualcata et de omzzi seruicio et exactzozze regali. |5 Tali tamen pacto et 
cozzdicione quod domzzs hospitalzs de cetero nozz possit aliqzzem homizzem 
recipere in |6 predzc/is duabzzs uillis nzsi, ordine recepto, fratrem fieret 
hospitalis. Sciendum tamezz est quod ab |7 hzzzzzsmodi donatiuo exci- 
piuzztzzr homizzes illi qzzi soliti suzzt in qzzestia mittere et seruicio 
uicinali ne |8 forte ego uel alii milites terre, ea amitamzzs seruicia que 
xnihi uel illis facere cozzsueueruzzt )9 huizzsmoz/i donatiuum facio prefato 
hospitali super iam dictis homizzzbzzs et eorum qzzi in captti |10bzzs man- 
sibzzs eorum permanserit.

I11 Datzzm apud Sixenam mezzse decembris per manum Johzzzzzzis de 
Berix domini Regzs notarius et mazzdato eizzs scripta |12 a Petro 
scriptore sub era Ma CCa XXXa VIIIP et anno Domzni M° CC° Io.

|13 Signum \Signum\ Petri regzs Aragozzzzm et comitzs Barchzzzozze.
|u Testes Raimzzzzdzzs de Uilla Mulorzzm. Dalmacizzs de Crexello. 

Arnaldzzs de Fuxano.
|15 Sig 4- nzzm Gzzzlle/mz Domznifortis. + Petrus ausonezzsis 

sacrista.
|16 Signum [SzgTzzzm] Johczzznis Beraxenssis domzni Regzs notarii.

Correcciones: Línea 10. Después de eorum, sigue tachado persan...

LAMINA XXXIV

Privilegio rodado de Fernando III confirmando la donación 
del territorio de Quintanilla hecha por Alfonso VIII a Pefiafiel.

Coca, 17 de marzo era 1237 (año 1219).

Christus. Alfa. Omega. [T]am presentibzzs qzzam futuris inno
tescat presentibzzs qzzod ego Ferrandus, Dei grzz/ia rex Castelle et 
Toleti, ex assensu et beneplacito |2 regine domine Berengarie genitricis 
mee, una cum traite meo infante domno Aldefonso, concedo, roboro et 
confirmo pri |3uilegium qzzod inueni prestitum et concessum a serenis
simo auo meo rege domno Allefonso preciare memorie in hunc mo |4dum.

Per presens scriptum notum sit omzzibzzs tam presentibzzs qzzam 
futuris qzzod ego Aldefonsus, Dei gratia rex Castelle |5 et Toleti, una 
cum uxore mea Alienore regina et cum filiis meis Ferrando et Henricco, 
concedo uobis cozz |6cilio de Pennafideli presentí et futzzro illam uendi- 
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cionem de Quitanella quam enustis in mei presencia pro mille morabeíis 
de Ferrando |7 Gonzalui et de domna Maiore et de domna Teresia et de 
domno Petro filio Roderici Alfonsi cum ingressibus et egressibus, 
terris, vine |8is, montibus, fontibus, riáis, piscariis, pratis, pascuis, 
nemoribus, deffesiis, collaciis, cum toto termino suo et cum omnibus 
directuris |9 suis eidem Quintanelle pertinentibus perheniter habendam 
et irreuocabiliter possidendam.